AVISO DE ALTERAÇÃO

Concurso nº 004/2017

VII Festival de Dança – Tema Cinema

A Comissão Permanente de Licitações nomeada pela Portaria nº 745/2017,

torna público para conhecimento dos interessados que houve correção no edital
supramencionado, como segue:

No Edital,

Onde se Lê: VII Festival de Dança – Tema Cinema, a ser realizado no Ginásio de Es-
portes Pianão, nos dias 23 e 24 de Junho de 2017, a partir das 18h30 até às 22h30,
nesta cidade, devidamente acompanhado do maior de idade, abaixo qualificado e assi-
nado.

Leia-se: VII Festival de Dança – Tema Cinema, a ser realizado no Ginásio de Esportes
Pianão, no dia 30 de Junho de 2017, a partir das 18h30 até às 23h00, nesta cidade,
devidamente acompanhado do maior de idade, abaixo qualificado e assinado.

Onde se Le Art. 30 Os recursos necessários para o desenvolvimento do VII Festival de
Dança – Tema Cinema, oriundos da ação 13.392.0046-2.050, denominada Manuten-
ção Seção de Cultura, com aporte financeiro de R$ 25.000,00 (Trinta mil reais);

Leia-se: Art. 30 Os recursos necessários para o desenvolvimento do VII Festival de
Dança – Tema Cinema, oriundos da ação 13.392.0046-2.050, denominada Manuten-
ção Seção de Cultura, com aporte financeiro de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais);

A correção do edital encontra-se a disposição dos interessados na Comissão de Licita-
ção, sito à Rua Maringá, 444 Centro Primavera do Leste – MT ou através do site
www.primaveradoleste.mt.gov.br. As demais cláusulas e Anexos permanecem inaltera-
dos. A data de abertura permanece inalterada.

Primavera do Leste, 07 de junho de 2017.

JOSÉ RICARDO ALVES DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CPL

Obs: Original Assinado nos autos do processo

http://www.primaveradoleste.mt.gov.br/